Ilaec a recentiori scriptore addita. 
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sponte deposuit et ad locumunde exierat reversus, ibidem beato fine quievit. 
Post quem, piae memoriae, dominus Algotus in abbatem eligitur, qui post 

quinquennalem administrationem ab equo suo cadens, perpetua langoris 
iufirinitate correptus, curam deposuit.pastoralem anno Domini MCCXIX 1• 

Post hunc eligitur dominus Steppo, cx insigni prosapia Hannoniae oriun-
dus; vir urbanus et discretus et in officio suo providus, qui ecciesiam nostram 
per quinquennium laudabiliter gubernavit. 

Cul in regimine pastorali successit dominus Henricus montis sancti Martini 
canonicus, vir utique in li.tterali scientia apprime eUuditus et verbi Del prae-
dicator egregius. Qui post biennium laboris et curarum nimietate fatigatus, 
sponte curam suam resignavit et ad claustrum unde venerat regressus, beato 
fine quievit. 

Post hunc eligitur dominus Johannesde Spinis, anno MCCXXVI, vir admo7  
dum religiosus, qui per quatuor menses ecclesiae nostrae tantummodo prae-
sidens, gravi correptus infirmitate, diem clausit extremum. 

Post quem evocatus est ad hanc pastoralis curae dignitatem vir venerabilis 
memoriae, dominus Rodulfus, circa paschalem festivitatem; qui cum ecclesiae 
nostrae xxxvij annis laudabiliterpraefuisset; et ipsam gravibus debitis et usu-
rarum exactionibus aggravatam, de paupertate ad divitias et summos honores 
tranquillitatis ac pacis provexisset, grangias animalibus replevisset, et eccie-
siam nostrani pluribus aedificiis, terris, possessionibus; et rebus aliis mirabi-
liter ampliasset, appositus est ad patres suos anno videlicet MCCXLVI, xiiij kal. 
Mali, co anni tempore, quo jarndudum electus fuerat ad regimen pastorale. 

Successit vir memoria dignus, corde, verbo et opere benignus, misericors, 
inansuetus, et ad oinnia pietatis studia consuetus, dominus Sigerus. Qui in 
officio pastorali per septein circiter annos et viij menses ecclesiae nostrae prae-
fuit et profuit; animarum lucra plus quam temporalium incrementa bonorum 
quaerens, ex verbo sancti Gregorii solamen recipiens, qui dicit: Prosperitas 
temporalis indicium est aeternae reprobationis. Qui qUidem per prioratum, 
quem ut Pius et mitis multo tempore rexerat, aliasque prudens dulcis alloquio 
ci affabilis et per omnia idoneus probatus, sicque tandem ad p6stor1e re-
gimen vocatus, illud gubernavit et tenuit usque ad tempus supradictum. 

Cui successit, anno MCCLIII, vir venerandus, moribuset vita laudandus, 

1 in margine legitur : MCXCIX, 15 oct. 
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dominus Daniel. Qui quidem prirno ad ecciesiam Getthensem deinde ad Grim-
bergensem, abbas electus et confirmatus, utramque suis temporibus provide 
gubernans, ad nostram et suam matrem ecciesiam, vita et scientia sua exigen-
tibus, postremo est electus. Hic ergo vir habitu, incessu et omni corporis motu 
atque gestu, compositus et maturus, non modica litteratura et trium idioma-
turn latini, theutonIci et gallici, eloquentia ita edoctus, et eorurn proprietates 
sic enuntians, Ut ex singulis eorum locis sive terris ortus aestirnaretur. Verbis 
igitur profluus, ingenii adumine praeditus et in divina pagina admodurn eru-
ditus, ubique divini sparsit semina verbi, praesidens officio pastorali tribus 
annis, totidernque septimanis. 

Anno MCCLV!, huic substitutus est in eodem officio dominus Willelmus, 
de Haeltert oriundus, vir hilaris, vultu mitis et alloquio suavis, cujus tempore 
conventus foster fuerat dispersus. lie tandem post aliquantum temporis quie-
tern desiderans oneri simul cessit ci. honori. 

Post hunc electus est dominus Aegidius, canonicus Viconiensis, qui prio-
ratum Viconiensem septemdecirn feré anuis laudabiliter rexerat. Postea in 
abbatem nostrum assumptus, officiuw pastorale tredecim ferme annis, quam 
religiose, quam fideliter, quamque viriliter adwinistravit ci. gessit. 

Omnibus haut dubium quibus est con traria notum 
Quanta sit hic passus, pro nostris juste tuendis 
Juribus adversis aliquanto tempore tritus, 
Dilexit doctos pro doctrinaque studentes, 
Doctus et ipse satis, quem summa sophia beatis 
Associet, dicat flUflC Pius omnis : Amen. 
Mile ducenteiiis annis et septuagenis 
A Christo nato tunc nasoitur hic paradiso. 

Anno MCCLIX , isti successit dominus Peregrinus, vir simplex etmodestus, 
pioribus maturus, sobrius, omnique corporis motu et gestu satis cornpositus. 
Qui secundum nomen sibi congrue inditum se peregrinuw agnoscens in hoc 
mundo, cum nemo justus manentem hic civitatem habeat, sed futuram pere 
grivando inquirat; hic, inquaw, fastum et fastigiurn hujus seculi contemnens, 
grandem quidern pstora1is curae honorem, sed grave pondus istius conside-
rans honoris, et illi pariter cessit et isti, sicque a pondere pastorali non coactus, 
sed spontaneus absolutus speculativis, sicut ante, liberius incubuit, ci. erga 

Toiu. II. 	 93 
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pauperes beneficus, in regimine ecclesiae nostrae parochialis diem clausit ex-
trernum.